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KENNELPIIRIN NUORISOKOORDINAATTORIN TOIMIOHJE 
Suomen Kennelliitto ry:n hallituksen hyväksymä 24.11.2023. Toimiohje tulee voimaan 24.11.2023. 

  

1 Nuorisokoordinaattorin asema Kennelliiton organisaatiossa  

Nuorisokoordinaattori on kennelpiirin esittämä ja Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry:n, 
jäljempänä Kennelliitto, tehtävään nimeämä henkilö. Hän on tehtävässään Kennelliiton edustaja ja 
luottamushenkilö.  

2 Nuorisokoordinaattorin asema kennelpiirissä 

Nuorisokoordinaattori toimii Kennelliiton nimeämänä koordinaattorina oman kennelpiirinsä alueella. 
Nuorisokoordinaattorin toiminta keskittyy pääasiallisesti kennelpiirin alueen toimintaan. Tarvittaessa hänen 

asiantuntemustaan voidaan käyttää myös valtakunnallisesti. Kennelpiirit voivat toimia myös yhteistyössä.  

 

3 Valinta, koulutus ja pätevöinti 

Kennelpiiri tekee esityksen nuorisokoordinaattorista Kennelliitolle, joka nimittää ja erottaa tai vapauttaa 

nuorisokoordinaattorin tehtävästään. Jokaisella kennelpiirillä on yksi-kolme nuorisokoordinaattoria.  

Nuorisokoordinaattorilla on vuoden koeaika, jonka aikana Nuorisotoimikunta voi erottaa hänet 

tehtävästään tarvittaessa välittömästi. Nuorisokoordinaattori voi itse erota tehtävästä ilmoittamalla asiasta 

kirjallisesti nuorisotoimikunnalle. 

Kennelliitto perehdyttää nuorisokoordinaattorin tehtäväänsä ja toimittaa hänelle tarvittavat materiaalit.  

Nuorisokoordinaattorin tulee täyttää seuraavat vähimmäisvaatimukset: 

− Täysi-ikäinen ja täysivaltainen 

− Kennelliiton jäsen  

− Hyvä suullinen ja kirjallinen esitystaito sekä hyvät yhteistyötaidot 

− Kiinnostunut ja sitoutunut koordinoimaan ja kehittämään kennelpiirin alueen nuorisotoimintaa 

− Kokenut tai koulutettu ja soveltuva toimimaan nuorten kanssa 

− Halukas kehittämään itseään ja omaksumaan uusia asioita 

− Aktiivinen koiraharrastaja, jolla on monipuolinen koiratoiminnan tuntemus  

− Nauttii yleistä luottamusta koiraharrastuksen piirissä  

  

4 Kennelpiirin nuorisokoordinaattorin tehtävät  

Nuorisokoordinaattori koordinoi koiraharrastukseen kuuluvaa nuorisotoimintaa oman kennelpiirinsä 

alueella. 

Nuorisokoordinaattori vastaa seuraavista kokonaisuuksista oman kennelpiirinsä alueella 



Sivu 2 / 3 
 

− Nuorille tarjolla olevan ei-kaupallisen koiraharrastustoiminnan kartoitus oman kennelpiirin alueella 

(kennelpiiri, jäsenseurat, muut yhdistykset, koulut, nuorisotoimi jne.) 

− Kartoittaa oman alueensa messut ja muut vastaavat tapahtumat, ja osallistuu niihin mahdollisuuksien 

mukaan 

− Koiraharrastusmahdollisuuksista tiedottamisesta ja koiraharrastuksesta kiinnostuneiden nuorten 

opastamisesta harrastusmahdollisuuksien pariin  

− Kennelpiirin alueella asuvien menestyneiden nuorten esiintuomisesta 

− On mukana vähintään yhden nuorille suunnatun tapahtuman/toiminnon järjestämisessä vuoden aikana. 

Tapahtuman voi järjestää yhteistyössä esim. kennelpiirin nuorisojaoston -tai jäsenseuran kanssa. 

 

5 Velvollisuudet  

Nuorisokoordinaattori tekee toimintakertomuksen ja toimintasuunnitelman sekä pyydettäessä talousarvion 

vuosittain kennelpiirille ja Kennelliitolle. Toimintakertomukseen liitetään toiminnan tilastot. Kennelliittoon 

toimintakertomus ja -suunnitelma tulee toimittaa vuosittaisen ohjeistuksen mukaan.  

Kennelliitto vastaa nuorisokoordinaattoreiden jatko- ja täydennyskoulutuksesta. Nuorisokoordinaattorin 

tulee osallistua Kennelliiton järjestämiin koulutuksiin vähintään kerran vuodessa. 

Nuorisokoordinaattori käyttäytyy asiallisesti ja suhtautuu tasapuolisesti kaikkia koiraharrastajia ja 

koiraharrastuslajeja kohtaan. 

 

6 Nuorisokoordinaattorin toimen keskeytyminen tai päättyminen 

Jos nuorisokoordinaattori ei täytä velvoitteitaan ja/tai ei osallistu vähintään yhteen jatkokoulutustilaisuuteen 

vuoden aikana tai on toimestaan poissa yli kaksi vuotta, voi Kennelliitto katsoa hänen luopuneen tehtävästä, 

tai Kennelliitto voi erottaa hänet tehtävästään. Kennelliitto voi erottaa nuorisokoordinaattorin tehtävästään, 

mikäli hän ei enää täytä nuorisokoordinaattorin toimiohjeessa mainittuja vaatimuksia tai toimii vastoin hyvää 

kenneltapaa, Kennelliiton sääntöjä, ohjeita tai määräyksiä tai voimassa olevia lakeja.  

Nuorisokoordinaattori voi erota tehtävästään ilmoittamalla siitä kirjallisesti Kennelliitolle. Jos 

nuorisokoordinaattori haluaa jäädä määräajaksi pois tehtävästä, tulee siitä ilmoittaa Kennelliittoon 

kirjallisesti. Nuorisokoordinaattorin jäädessä yli vuoden ajaksi pois toiminnasta, tulee häneen osallistua 

seuraavaan mahdolliseen jatkokoulutustilaisuuteen ennen nuorisokoordinaattoritoiminnan uudelleen 

aloittamista. Määräaikainen poissaolo voi olla enintään kaksi vuotta.   

 

7 Kustannukset  

Kennelliitto vastaa nuorisokoordinaattoreille järjestämiensä koulutusten kustannuksista. Muiden 

toimintojen osalta nuorisokoordinaattorin kustannuksista vastaa kennelpiiri voimassaolevan 

matkustussääntönsä mukaisesti.  
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8 Poikkeukset 

Kennelliiton hallituksella on erityisistä syistä oikeus poiketa tästä ohjeesta. 


